
W^loci-^

TNllllNEMFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Poskytovatel: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava Porubá
IC:00843989
DIČ: CZ00843989
bankovní spojení: Česká národní banka
č.ú: 66332761/0710

Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat: MUDr. Josef
Srovnal, náměstek ředitele pro léčebnou péči
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

Objednatel:

obchodní firma: INWIRO s. r. o.
sldlo: Palackého 1131/107, 702 00 Ostrava-Přívoz
IC: 08969728

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C. vložka 81476
jednající: Ing. Lukáš Slivečka - ' ---. -,
bankovní spojení: 2169886002/5500

I.
Předmět smlouvy

" reumetT, této smlouvyJe Poskytování pracovnělékařských služeb, které bude poskytovatel
pro objednatele zajišťovat v souladu s ustanovením § 53 odst. l zákona č. 373/20nŠb.. o
specifických zdravotních službách, v platném znění. -. -. -., -- ^^.,

,

^posky.twateLb"de.ve, výše uvedenych otázkách spolupracovat s jednotlivými odbornými
útvary objednatele, zejména s personálním útvarem a s útvarem BOZP.



II.
Součinnost objednatele a poskytovatele

A. Objednatel

l. K pracovnělékařským prohlídkám vysílá zaměstnance (popř. budoucí zaměstnance)
personální úWar objednatele. Ten zaměstnance vybaví tiskopisem "Žádost o posouzeni
zdravotní způsobilosti kpráci", }eboi vzor je Přílohou č. l této smlouvy. Objednání
prohlídky musí být provedeno předem (telefonicky, e-mailem).

2. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při výkonu
pracovnělékařských služeb ve vztahu k jeho zaměstnancům v souladu se zákonem č.
373/2011 Sb. a za tím účelem zejména:

a) předá poskytovateli jmenný seznam zaměstnanců, kteří jsou povinni se podrobit
lékařským prohlídkám, tento seznam bude průběžně aktualizován;

b) zajistí, aby se zaměstnanci k vstupním a lékařským prohlídkám dostavovali
s výpisem ze zdravotní dokumentace ošetmjícího lékaře. K tomuto účelu
poskytne poskytovatel žádosti o výpis ze zdravotní dokumentace pro ošethijici
lékaře zaměstnanců.

B. Poskytovatel

l. Poskytovatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývajícími z
pracovnělékařské prohlídky a předá mu lékařský posudek o posouzení zdravotní
způsobilosti k práci, který zaměstnanec neprodleně předá svému zaměstnavateli

2. V případe negativního posudkového závěm, vylučujícího další výkon příslušné práce
zaměstnancem, bude poskytovatel infonnovat personální útvar neprodleně telefonicky
(faxem, e-mailem apod. ). To se netýká posouzení budoucího navrhovaného pracovního
zařazení a ani výstupních prohlídek.

3. Poskytovatel vede dokumentaci o pracovnělékařských službách prováděných pro
objednatele, zejména záznamy o provádění dohledu na pracovišti objednatele, včetně
výsledků analýz, o poradenství poskytnutém objednateli apod.. Poskytovatel dále vede
zdravotnickou dokumentaci o zaměstnanci objednatele při poskytování
pracovnělékařských služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje:
a. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti

s poskytováním pracovnělékařských služeb a které jsou předmětem obchodního
tajemství objednatele, případně utajovaných skutečností podle zvláštního
zákona;

b. provádět zdravotní prohlídky uvedené v či. I. odstavci l) písm. a) této smlouvy
zaměstnancům objednatele výhradně v sídle poskytovatele.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je správcem osobních údajů zaměstnanců Objednatele
v souvislosti s poskytováním pracovnělékařských sliižeb vymezených v předmětu
smlouvy a tyto osobní údaje zpracovává podle nařízeni Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 a dalších platných a účinných právních předpisů na ochranu osobních
údajů.



2

lil.
Platební režim

ySz.a, pro^nlpracovnelékarske Prou'dky (Preventivní, mimořádné, výstupní)
^!^;Imo!tirólposkytoya te! fakturcvat m^"ě;atodo'ro:dn:^askcSo
měsíce. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení.'
S^kSu proMKil^,uhraďosoba.uchazeÍicí'se ° vměstnáni v případě, kdyZřeJo l!o.skyt^tell. doklaíprokazujícl'~SIU t^
zavazuje uhradit zaměstnavatel (Objednatel). --~""~"'

3' S^,ra!ov-nelékÍsk, é,prohlídkyse SJednává'cena podle "Ceníku FNO", jehož aktuální
^2^^^^a;^^=úít:^ZC T^S?;

4' SSkfa5u17 bude vždy seznam provedenych zdravotn-h výkonů ke konkrétnímu

5' Sadeprodlení. objednatele se zaPlacení'" faktuiyje poskytovatel oprávněn přerušit
poskytování pracovnělékařských'stebd'ktétoTm^uv7a ŽS7ozu^eLTS^

IV.
Ostatní

^!ou!Lse"u.zavI'ranadobu".eurč.itou- Lze.Ji kdykoliv zrušit dohodou smluvních stran
^Jednostram!e-vypovědét sdvoul°^icni výpovědní'lhůtou:^'p^^Ib^
SIVním. dnem měsíce násled"J'cího po doručeni vypovědidruhéTmÍuv^ síranT
Sz^?^ována ve trech stws^-^^k^vater^i 2 a
^kék,OIlv.zmeny této smlou7 Je možné učinit pouze formou písemných dodatků.
OISt !rómto bere,nawdomí- 2e Po^ytovatelje povinenizve^, ÍU^ZÍ;uvu v
souladu se žák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Přílohy smlouvy: č. l. Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k
č. 2. Ceník

prací

V Ostravě dne: 04. 03.2020

Poskytovatel

39
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRA
'?. feop. dul7ao. 708 52 Ostr. <K>on, b.
"'-"'''"'""".'-.. ^os..,,,^



ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRACÍ /
ŽÁDOST O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY nehodící se škrtněte

Zaměstnavatel:

(název, sídlo a IČO)

Žádáme o provedení:

a vstupní D periodické a mimořádné a výstupní lékařské prohlídky D práce v noci

důvod k provedeni prohlídky.. ........................................................................

pana/paní.................................... ................. datum narozeni...........................

trvalé bydliště, ........................................ zdravotní pojišťovna.

pracovní zařazení a druh práce.
.

ezim práce..........................................
'"'Rizika ohrožení zdrávi: - specifikovat dle přílohy vyhlášky é.79/2013 Sb. O pracovnélékařských

službách

Kategorie práce (míra rizika)
Faktor:

Hluk
Vibrace

Ionizující záření
Elektromasnetické záření

zátěž

Chladová zátěž

Celková fyzická zátěž

Lokální svalová zátěž končetin

Psychická zátěž

Zraková zátěž

Neoříiatelné pracovní polohy

Prach*

Chemické faktory*:

Biologické faktory*:

l 2 2R 3 4

* specifikace faktoru

Zároveň pověmji výše uvedeného zaměstnance
(č.obéanského průkazu .................................)
k převzetí posudku vydaného na základě této žádosti.

v. dne...................... za zaměstnavatele:.



ZADOST ° POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI /
ZADOST O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY "ehod, ;,Tc^n'i,e

Zaměstnavatel:

(název, sídlo a IČO)
^ť

Zadáme o provedení:

a vstupní G periodické a mimořádné 3 výstupní lékařské prohlídky 3 práce v noci
důvod k provedení prohlídky.

pana/paní.................,....,..,...,,,,,, "datum narození.

trvalé bydliště.............................,................,..,,,,. ^ravotní pojišťovna..

pracovní zařazeni a druh práce.

režim práce.

!!! Rizika ohrožen, zdraví: - specifikovat dle pfilohy vyhláškv č. 79/2013 Sb. O Dracovnělékařských službách

Kategorie práce (mfra rizika

Elektromagnetické zářeni

elková fyzická zátSž
okálnf svalová zátěž končetin

Nepřijatelné pracovní poloh

;hemické faktory*:

iiologické faktory*:

specifikace faktem

Zároveň pověřuji výše uvedeného zaměstnance
(č. občanského průkazu
k převzetí posudku vydaného na základě této žádosti.

v. dne. za zaměstnavatele:



CENÍK PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB od 1. 8. 2019

ZÁKLADNÍ VYŠETŘENI

vshlp"'pr°l"'dka .(prt"zařazená " ki<ea°"' 2R, 3 ' 4)
41021 komplexní vyšetřeni lékařem .. -.-.. ".,
81347 analýza moči chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

011.S S^S^'^°^i^h"dka .Práce "- - -.oon, 1 a .,, NOi.,
81347 analýza moci chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

<1°. 1 ^^^;°^roh"dka 'práce -v -". -, 3 a 4,
813.17 analýza moči chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

S?"','"'""""'3 .<llrá°e zal'a2ená " k'tes°"' 2R, 3 ' 4)
.11021 komplexní-vyšetřeni lékafem ..-.-.. -.,
81347 analýza mód chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

DOPLŇUJÍCÍ VYŠETŘENI DLE KATEGORIZACE PRACÍ
Chladový test

29210 E''<.T"vaSr''°gra-fie:-fu"k.č""epe""é '"'>'. uod"1 chl°'i°. y Pokus)292, 0 EMG . rozsahu stanoveni d,sl. lni-n,o.onci;é ;ate';c';'s' d^husnen"i (2x)
Spirometrie

s^s:s=^^^po^w
audiometrie (periodické prohlídky)

(audiometrie. výpočet ztrát dle Fowlera)
71125 Romb. rgov. i zkouška . Vyšetřeni < rámci prtce v. výskách

Řidiči motorových vozidel nad 3, 5 t

89131 RTG hrudníku

11111 EKG

117113 Ispecialnl eraometrické vyšetřeni

96167 Krevní obraz

09133 Sedimentace erytrocytů

96857 Stanoveni poetu retikulocytů na automatickém analyzátoru
?2153 stanoveni C - Reaktivního Proteinu
97111 separace séra nebo plazmy
81621 Urea

81439 Glykémje

81337 ALT

1 06) Kč
47 Ke

190 Ke ve. DPH 15%
1 298 Kli

484Kč
47Kč

190Kč vč. DPH 15%
721 KČ

1 061 Kč
47Kč

190Kč vč. DPH 15%
1 298 KČ

1 061 Kč
47 Kč

190 Kč uč. DPH 15%
1 298 Kč

887 K6

388 Kč

530 Kí

610 Ki

229 KČ

183 Ki

190 K6

267 KČ

201 Kč

921 Kč

98 Ke

44 K6

99 Ke

224 Ke
26 Ke

27 Ke

23 Ke

29 KČ



81357 AST

81435 GMT

09119 Odběr krve ze žily

82075 aHBc

82119 aHBsAg

82077 aHCV

82075 sérologie AIDS (HIV)

orientacni vyšetřeni na přitomnost psychoaktivnich látek dle vyhl. 6. 101/1995 Sb.

poradenství pro výjezd do tropů a subtropů, véetné o6kováni a vypsáni ock. průkazu

očkováni a vypsáni oékovaciho průkazu

vystavení zdravotního průkazu

29 Kč

32 Ke

57 K6

722 K6

341 Ke

522 Kč

722 Ke

350 Kč

340 Kč

140 Ke

100 Ke

Uvedené ceny }sou bez DPH.

Ceny se měn' v závislosti na aKtualnim ceninu mu.




